
 DATE NORMANDES NATIONALES INTERNATIONALES
 Chpts France Nationale et M-C

J Lavenalet

U Chpt France Endurance

I samedi 9 juillet - Mer

L "La Fête du Kart" Championnat France Féminin Défi France - Lohéac

L Aunay les Bois Chpt Fra. MiniKart - Mirecourt

E Trophée Kart Mag

DATE NORMANDES NATIONALES INTERNATIONALES T Varennes sur Allier

F Open Kart Kart Mag  Chpts France Rotax Rotax M Chpt Europe  KZ et KZ2

E Val d'Argenton Cpe France Min-Cad - Laval Chpt Europe OK -Genk

Chpt Europe SuperKart

M Assen

A Prix Lucien Lebret A

R Anneville O

S U

T

Chpt France SuperKart X30 Europa Coupe France MiniKart Chpt Fr Long Circuit + SprKart

Dijon Italie Challenge Minarelli - Anneville Ras. Karts Histo - Laval Croix en Ternois

 

Championnat Régional 1 S Prix Nelly Delamarche Chpt Monde KZ et KZ2

A Anneville E Saint Pierre Troph Académy 3-Kristianstad

V Chpt France Endurance P NSK 3

R Soucy T Varennes

I Chpt France SuperKart E

L Hockenheim M

Chpt Europe 1   KZ et KZ2 (1) NSK 1 Chpt Europe 1   KZ et KZ2 (1) B Finale  Rotax France Finale Rotax Fr-Aunay les Bois

Trophée Académy (1) -Aunay Angerville Trophée Académy (1) -Aunay R Aunay les Bois Chpt France KZ - Salbris

Championnat Régional 2 300 km + Course Club

St Pierre  par Cambremont O Anneville

Cpe Fr KZ2 -KZ2 M + KRA1 Coupe France KZ2 - KZ2 M Challenge Minarelli - Laval C Cpe Inter OK-Troph inter Handi Chpt Fra. SuperKart-Le Vigeant

M Chpt Fr HandiKart - Anneville Chpt Fr HandiKart - Anneville Chpt Fr SuperKart- Zandvoort T Cpe Fra. Nationale - Angerville Challenge Minarelli - Mer

A Championnat Régional 3 Chpt Europe OK et OKJ O "20 ans" Finale Iame X30

I La Hague Chpt Europe KZ  - Zuera B Lessay Le Mans

Chpt France Long Circuit Chpt France et Europe R Finale Inter Rotax

Ledenon SuperKart  - Ledenon E Hors France

Championnat Régional IDF Chpt France Endurance Festival Kart Mag - Belmont

Anneville samedi 28 Mai - Le Mans Chpt Fr SuperKart - Le Mans

Championnat Régional 4 Challenge Minarelli Chpt Europe OK-KZ2 - Adria Chpt Fr. Long Circuit - Pau

Lessay  par Caen Angerville Chpt SuperKart - Donington Chpt Fr Endurance-Angerville

J NSK 2 O

U Salbris V

I Summer Kart E Chpt du Monde OK et OKJ

N Angerville M Sakhir

Chpt France X30 et X30 M Chpt Euro. OK - TA - Portimao B

Lavilledieu Tr. SuperKart -Anneau du Rhin

Annotations personnelles :

24 H du Mans

13 Mars

06 Mars

24 Avril

17 Avril

10 Avril

03 Avril

27 Mars

20 Mars

20 Novembre

17 Juillet

24 Juillet

 09 Octobre

16 Octobre

23 Octobre

13 Novembre

21 Août

S 01 Octobre

31 Juillet

05 Juin

12 Juin

19 Juin

26 Juin

03 Juillet

10 Juillet

28 Fevrier

                       CALENDRIER DES COURSES

2016

27 Novembre

07 Août

14 Août

08 Mai

15 Mai

22 Mai

29 mai

01 Mai

28 Août

18 Septembre

N
06 Novembre

04 Septembre

11 Septembre

25 Septembre

30 Octobre


